REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

CHKBEET 2 Dbl

AVDULAJ BAILIFF SERVICES

I FEAMIENLESYE DJYRENDEE FRIVATE

N, SR Prot Tirane, me date 13.11.2020
vr.334 Regj.

URDHER
PER VENDOSJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Direjtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Per dijeni:  Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a
Suela Pira, Mile Pira, Frenado Pira

Prane zyres permbarimore “Avdulaj Bailiff Services”, me permbarues gjyqesor privat Z. Jetlir
\vdulaj eshte depozituar kerkesa e pales kreditore Suela Pira, Mile Pira dhe Frenado Pira,
yerfagesuar me prokure nga Av. Ardian Dauti dhe/ose Drisid Malaj dhe/ose Evandro Janka, ne
fate 28.10.2020, se bashku me Vendimin Nr. 62-2020-3569 (905) date 07.10.2020 te Gjykates
w Rrethit Gjyqesor Fier (dhene me ekzekutim te perkohshem), me pale:

-Kreditor: Suela Pira, Mile Pira, Frenado Pira
-Debitor: Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a
-Ohjekti: Kthim Shume

vga studimi i materialeve te dosjes permbarimore rezulton se pala debitore nuk e ka
permbushur detyrimin kundrejt kreditorit brenda afateve ligjore. Ndodhur ne keto kushte duhet
¢ kryhet vendosja e mases se sekuestros mbi aktivet (kuota/aksione) e regjistruara ne pronesi
¢ pales debitore prane Qendres Kombetare te Biznesit.

e zbatim te neneve 527 ¢ ne vijim te Kodit te Procedures Civile dhe Ligjit Nr. 26/2019
“Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”

URDHEROJ:

[-Vendosjen e mases se sekuestros konservative, me gellim ge te mos kryhet asnje transaksion
nbi keto aktive (kuota/aksione) te regjistruara ne pronesi te pales debitore deri ne nje urdher te
Iyte, dlie konkretisht:

Shogeria “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group™ sha, me NIPT:
72410014H.

-Shogeria *Operatori i Sistemit te Shperndarjes” sh.a me NIPT: L81530018E



-Shogeria “Furnizuesi i Sherbimit Universal™” sha me NIPT: L81530016L
-Shogeria “Furnizuesi i Tregut te Lire”, me NIPT: L81530029T

1-Per veprimet apo mngiﬂprimel tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
3-Personat ge behen pengese, do te pergjigien sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e
e vijim te Kodit te Prégedures Civile,

I-K.y urdher mbahet®né 4 kopje, dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne

jykate brenda-Sditeve,

Permbarues Gjygesor Privat
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